

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Badín

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Badín

Zhotoviteľ:

NIGOL s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Pavol Nigríni

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 7. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36720925

IČ DPH:

SK2022294989

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál	4 906,39
Montáž	9 390,83
Cena bez DPH	14 297,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 297,22	20,00%	2 859,44

Cena s DPH v **EUR** **17 156,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Badín

Miesto:

Objednávateľ: Obec Badín
Zhotoviteľ: NIGOL s.r.o.

Dátum: 25. 7. 2023

Projektant:
Spracovateľ: Pavol Nigríni

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 906,39	9 390,83	14 297,22
HSV - Práce a dodávky HSV	4 906,39	9 390,83	14 297,22
1 - Zemné práce	0,00	2 959,54	2 959,54
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 735,18	1 193,57	3 928,75
4 - Vodorovné konštrukcie	447,03	915,20	1 362,23
5 - Komunikácie	4,19	91,26	95,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24,10	82,12	106,22
8 - Rúrové vedenie	1 667,26	83,40	1 750,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28,64	1 877,06	1 905,70
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 188,68	2 188,68

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ČOV Badín

Miesto:

Dátum: 25. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Badín

Projektant:

Zhotoviteľ: NIGOL s.r.o.

Spracovateľ: Pavol Nigríni

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 297,217

D HSV Práce a dodávky HSV 14 297,217

D 1 Zemné práce 2 959,539

4	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	120,000	0,000	3,126	375,120
					120,000			

5	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	120,000	0,000	1,009	121,080
					120,000			

6	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,480	0,000	61,312	765,174
					12,480			

7	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,480	0,000	12,257	152,967
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	---------

8	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	12,486	0,000	7,752	96,791
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------	--------

9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	132,480	0,000	3,985	527,933
					132,480			

10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	132,000	0,000	0,400	52,800
					132,000			

11	K	174101001	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	133,120	0,000	6,296	838,124
					133,120			

12	K	181006111	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy do 0,10 m	m2	150,000	0,000	0,197	29,550
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------	--------

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 3 928,746

57	K	311102012.S	Prestup v muroch z vláknoce. rúr dĺžky do 300 mm, DN 100, potrubie vonk.pr. 20-65 mm (bez tesniacej sady)	ks	2,000	38,205	10,119	96,648
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------	--------

58	K	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/3	m3	2,050	159,140	23,713	374,849
					0,900			
					1,152			
					8,580			

59	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	10,680	14,541	10,203	264,266
					3,000			
					7,680			
					10,680			

60	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	10,680	0,000	6,868	73,350
					3,000			
					7,680			
					10,680			

61	K	311361831.S	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov z betonárskej ocele	t	0,950	60,419	767,163	786,203
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------	---------

62	M	589510002700.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 18 mm	t	0,900	1 190,257		1 071,231
----	---	----------------	--	---	-------	-----------	--	-----------

63	M	589510003700.S	Výstuž do betónu z ocele 11 373 (S 235) D 12 mm	t	0,050	1 570,257		78,513
----	---	----------------	---	---	-------	-----------	--	--------

64	K	389129912.S	Montáž dielca žel betstropnej dosky hmotnosti do 10 t	ks	1,000	45,090	213,596	258,686
----	---	-------------	---	----	-------	--------	---------	---------

65	M	593430003200.S	Stropná doska železobetónová lxšxv 4000x240x140 mm, užitočné zaťaženie 5 kN/m2, vyrobená v dielni	ks	1,000	925,000		925,000
----	---	----------------	---	----	-------	---------	--	---------

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 362,231

66	K	435121011.S	Montáž schodiskového stupňa z žel.bet pražcov podesty, hmotnosti do 1,5 t	ks	45,000	3,149	15,000	816,705
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------	---------

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,480	24,465	19,247	545,526
					12,480			

D 5 95,445

68	K	564541113.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 140 mm	m2	135,000	0,031	0,676	95,445
					135,000			

69	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	25,000	0,000		0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 106,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	617451501.S	Potery dna šachtiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	10,000	2,410	8,212	106,220
D 8			Rúrové vedenie					1 750,658
51	K	871374030.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 300	m	26,000	0,112	1,383	38,870
52	M	286140004000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 12, dl. 6 m	ks	2,000	729,754		1 459,508
53	K	877374010.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 300	ks	4,000	0,669	7,907	34,304
54	M	286540070500.S	Koleno PP, DN 315x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	61,988		61,988
55	K	877374108.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 300	ks	2,000	0,669	7,907	17,152
56	M	286540153200.S	Presuvka PP, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	69,418		138,836
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 905,703
34	K	938908405	Očistenie povrchu vozoviek ručne ufháľého nánosou odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	100,000	0,000	0,624	62,400
49	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,900	0,000	350,000	315,000
VV								
47	K	963015131.S	Demontáž prefabrikovaných schodov (bet. pražcov) do 0,12 t, -0,01800t	ks	45,000	0,000	12,500	562,500
45	K	963051113.S	Búranie železobetonových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,440	0,000	350,000	504,000
VV								
35	K	971056011	Jadrové vrty diamantovými korunkami do stien železobetonových nad D 110 do 120 mm -0,00027 t	cm	40,000	0,716	0,315	41,240
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,426	0,000	15,887	102,090
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	161,063	0,000	0,390	62,815
VV			8,477*19					
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,426	0,000	13,291	85,408
39	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,426	0,000	26,494	170,250
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,651	0,000	0,000	0,000
VV			(26+3,1+10+6+6)*0,10*2,2		11,242			
VV			1,6*1,8*0,1*2,2		0,634			
VV			1,5*1,5*0,1*2,2		0,495			
VV			16*1,5*0,1*2,2		5,280			
VV			Súčet		17,651			
50	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,426	0,000	0,000	0,000
D 99			Presun hmôt HSV					2 188,675
71	K	998144471.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	175,094	0,000	12,500	2 188,675